
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van de Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid; 

 

Gelet op: 

 

Artikel 5 van de Gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland 

Zuid; 

 

B e s l u i t : 

 

Het Algemeen Bestuur besluit: 

1. Kennis te nemen van het accountantsverslag (bijlage 1); 

2. Kennis te nemen van de reactie van het Dagelijks Bestuur op de uitgebrachte 

zienswijzen (bijlage 2); 

3. De jaarstukken 2020 (bijlage 3) van de GR Dienst Gezondheid & Jeugd vast te 

stellen en het jaarrekeningresultaat 2020 (€ 128.000) uit te keren aan de 

deelnemende gemeenten op basis van de verdeelsleutel inwoneraantallen (op basis 

van de begroting 2020) (bijlage 4); 

4. Conform afspraken de frictiekosten voortkomend uit de reorganisatie van 2015 ter 

grootte van  € 60.724 in rekening te brengen bij de deelnemende gemeenten 

(bijlage 4). 

5. De portefeuillehouder te mandateren voor verzending, zonodig, redactionele 

wijzigingen in de stukken aan te brengen. 

 

Aldus vastgesteld in de besloten vergadering van het algemeen bestuur van 8 juli 2021, 

 

 

de secretaris       de voorzitter, 

 

   
 

C. Vermeer      H. van der Linden 

 

 

 

 

 

 

 


